
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

28.06.2019 № 9 7 
г. Вяземский 

О награждении Почётной грамотой 
Собрания депутатов Вяземского 
муниципального района 

В соответствии с Положением о почетной грамоте и Благодарности 
Собрания депутатов Вяземского муниципального района, утвержденного 
решением Собрания депутатов Вяземского муниципального района от 
27.01.2012 № 358, рассмотрев ходатайства органов местного самоуправления 
муниципальных образований о награждении Почётной грамотой Собрания 
депутатов, Собрание депутатов Вяземского муниципального района 
РЕШИЛО: 

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в 
социально-экономическое развитие Вяземского муниципального района, 
активную общественную деятельность и в связи с 85-летним со дня 
образования Вяземского муниципального района Хабаровского края 
наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Вяземского 
муниципального района: 

1.1. Алексееву Ирину Владимировну, депутата Совета депутатов 
городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального 
района Хабаровского края; 

1.2. Волончука Евгения Васильевича - депутата Совета депутатов 
сельского поселения «Село Капитоновна» Вяземского муниципального 
района Хабаровского края; 

1.3. Жигалину Галину Александровну, председателя Совета депутатов 
городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального 
района Хабаровского края; 

1.4. Куракина Сергея Михайловича, депутата Совета депутатов 
сельского поселения «Село Видное» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края; 

1.5. Лавриненко Зинаиду Семёновну, жителя сельского поселения 
«Село Венюково» Вяземского муниципального района Хабаровского края; 

1.6. Мадисон Оксану Александровну, жителя Виноградовского 
сельского поселения Вяземского муниципального района Хабаровского края; 



2 

1.7. Петренко Валентину Алексеевну, председателя Контрольно-
счетной палаты Вяземского муниципального района Хабаровского края; 

1.8. Петренко Виктора Анатольевича, жителя сельского поселения 
«Село Шереметьево» Вяземского муниципального района Хабаровского 
края; 

1.9. Смищук Людмилу Ивановну, жителя сельского поселения «Село 
Забайкальское» Вяземского муниципального района Хабаровского края; 

1.10. Ташлыкова Виктора Дмитриевича, депутата Совета депутатов 
сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края; 

1.11. Федоренко Юрия Ананьевича, депутата Совета депутатов 
Котиковского сельского поселения Вяземского муниципального района 
Хабаровского края; 

1.12. Черемухина Алексея Аркадьевича, жителя сельского 
поселения «Село Кедрово» Вяземского муниципального района 
Хабаровского края. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Собрания депутатов Быкова А.В. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Собрания депутатов О.А. Ольховая 


